2014 年 9 月 1 日

各位

エイベックス･ミュージック・クリエイティヴ株式会社

当社は、音楽プロダクション、株式会社オフィスオーガスタ（以下、オフィスオーガスタ）が発足する

新レーベル「Augument Records(オーギュメントレコード)」の作品を受託販売することになりましたので

お知らせいたします。また、第１弾作品として、オフィスオーガスタ５年ぶりの新人「浜端ヨウヘイ」の

デビューシングルを１１月５日に販売いたします。

記

■「Augument Records」コンセプト（URL: http://www.office-augusta.com/augument/）

「Augument」正しくは「augment」。ギターのコードで第五和音を半音上げることにより機成音がどこをと

っても同じ長さになる和音の呼称です。コードネームに「＋」を付加し表記します。本来の意味は「増加

（増大）させる、増大（増加）する」。既存の商品流通システムをもちろん備えながら、プラスアルファの

方法をいつでもアーティストに提示できるように。ますます多様化していく発表形態の波をしなやかに乗

りこなしていくように。そして「お客様」「アーティスト」「製作者」それぞれの構成音が素敵なハーモニ

ーを奏でるように。そんな想いをこめたレーベルです。

■第１弾アーティスト詳細

【アーティスト名】浜端ヨウヘイ（ハマバタヨウヘイ）

【タイトル】「結-yui-」

【発売日】2014年 11月 5日

【発売元】「Augument Records(オーギュメントレコード)」

【販売元】エイベックス・ミュージック・クリエイティヴ株式会社

【プロフィール】

京都出身のシンガーソングライター。2013年 10月より

「山崎まさよし LIVE“SEEDFOLKS”」のオープニングアクトとして全国に帯同。

2014年 7月開催の「Augusta Camp 2014」に出演し、山崎まさよしと共演を

果たした。

以上

《本件に関するお問い合わせ》

エイベックス･グループ･ホールディングス株式会社 コーポレート広報課 電話番号：03-5545-9262

オフィスオーガスタが新レーベル「Augument Records(オーギュメントレコード)」を発足！

エイベックス・ミュージック・クリエイティヴが販売を受託！

<浜端ヨウヘイ>

<レーベルロゴ>

http://www.office-augusta.com/augument/